

REKONSTRUKCE HORKOVODNÍ PS B29-PCEč.: **05**

demontáže, stav. pomoc. práce

Dodavatel (prodávající): Centroterm spol. s r.o. Kamenec 11 534 01 Holice	IČO 474 515 13 DIČ CZ 474 515 13
---	---

Odběratel (kupující):	IČO DIČ
-----------------------	------------

Název položky	Množství	Cena za dodávku a montáž	Sazba % DPH	Celkem bez DPH
rozděl a sběrače do DN300	5 m	210,00		1 050,00
lapač kalu do DN300	2 ks	210,00		420,00
výměník s plov. hlavou N2	4 ks	4 500,00		18 000,00
rozřezání výměníků N2	0 ks	5 500,00		0,00
vypuštění vody z výměníků N2	4 ks	1 020,00		4 080,00
rozřezání podpěr. konstrukcí výměníků	2 ks	500,00		1 000,00
měřiče tepla s průtokoměrem do DN100	2 sou	300,00		600,00
čerpadla spirální DN80 - k dalšímu použití	3 ks	450,00		1 350,00
přesun hmot do výšky 6 m	16 t	1 400,00		22 400,00
reg. tlak. difference DN100 - k dalšímu použití	1 ks	500,00		500,00
měřič tepla UH50, DN80 - k dalšímu použití	1 sou	800,00		800,00
potrubí do pr. 60,3	50 m	51,00		2 550,00
potrubí do pr. 133	36 m	90,00		3 240,00
potrubí do pr. 159	82 m	100,00		8 200,00
potrubí do pr. 273	75 m	120,00		9 000,00
rozřezání konzol do U10	26 ks	19,00		494,00
armatury přír. - 2 příruby do DN50	36 ks	175,00		6 300,00
armatury přír. - 2 příruby do DN150	14 ks	420,00		5 880,00
armatury přír. - 2 příruby do DN250	6 ks	960,00		5 760,00
armatury regul. s el. pohonem do DN150	4 ks	800,00		3 200,00
armatury přír. - 2 příruby do DN150 - k dalšímu použití	12 ks	420,00		5 040,00
odříznutí přír. spoje do DN50	72 ks	26,00		1 872,00
odříznutí přír. spoje do DN150	60 ks	75,00		4 500,00
odříznutí přír. spoje do DN250	12 ks	117,00		1 404,00
teploměry dvojkovové	14 ks	51,00		714,00
tlakoměry	9 ks	7,00		63,00
odstranění tep. izolace s povrch. úpr. přes 50 mm	269 m	50,00		13 450,00
betonový základ 600x600x100	2 ks	900,00		1 800,00

Razítko a podpis

Celkem bez daně: 123 667,00
Celkem 15 % DPH 0,00
Celkem 21 % DPH 0,00
Zaokrouhleno: 0,00

Celkem k úhradě:**123 667,00 Kč**